
　

(1)

第 9-21 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 26,722,500 入札書比較予定価格（税抜き） 25,450,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,653,500 入札書比較制限価格（税抜き） 19,670,000

工 事 名
ガ ス 管 入 替 水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=84.5m　他

西本町3丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=38.6m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 24,500,000

㈱ イ ズ ミ 24,510,000

頸 城 水 道 ㈱ 23,800,000

島 津 工 業 ㈱ 24,700,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 辞退

㈱ セ イ セ ツ 24,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 24,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 24,400,000

新 貝 工 業 ㈱ 24,700,000

㈱ 山 田 商 会 24,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 24,990,000

頸城水道㈱

平成21年8月10日 完成時期 平成22年2月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 31-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 19,593,000 入札書比較予定価格（税抜き） 18,660,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 15,088,500 入札書比較制限価格（税抜き） 14,370,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=77.8m　他

寺町2丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=81.2m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 18,000,000

㈱ イ ズ ミ 17,920,000

頸 城 水 道 ㈱ 18,200,000

島 津 工 業 ㈱ 18,100,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 辞退

㈱ セ イ セ ツ 18,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 18,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 17,900,000

㈱ 植 木 組 17,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 17,600,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 18,480,000

北栄建設㈱　上越支店

平成21年8月11日 完成時期 平成22年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 300-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月14日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,468,500 入札書比較予定価格（税抜き） 9,970,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,969,500 入札書比較制限価格（税抜き） 7,590,000

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=149.5m　他

昭和町1丁目 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 9,400,000

㈱ イ ズ ミ 9,620,000

頸 城 水 道 ㈱ 9,700,000

島 津 工 業 ㈱ 9,700,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 辞退

㈱ セ イ セ ツ 9,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 9,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 9,600,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,570,000

㈲ 山 本 工 業 所 9,620,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 9,870,000

㈱石田工業所



(4)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 8,190,000

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,599,500

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=111.9m　他

稲田2丁目 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 7,950,000

㈱ 井 上 商 会 8,060,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 7,730,000

㈱ 高 菱 8,000,000

㈱ サ ト コ ウ 8,020,000

㈱ 関 原 工 業 所 7,900,000

㈱ 松 沢 建 設 7,950,000

㈲ 山 本 工 業 所 7,900,000

㈲ 山 本 土 建 7,870,000

㈱ ナ カ ム ラ 7,860,000

㈲ 工 藤 工 業 8,030,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 8,116,500

㈲川崎設備工業

平成21年8月10日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(5)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,019,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,780,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=80.8m　他

藤巻 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 4,640,000

㈱ 井 上 商 会 4,700,000

㈱ 高 菱 4,670,000

㈱ サ ト コ ウ 4,520,000

㈱ 関 原 工 業 所 4,600,000

㈱ 松 沢 建 設 4,640,000

㈲ 山 本 土 建 4,590,000

㈱ ナ カ ム ラ 4,600,000

㈲ 工 藤 工 業 4,700,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市藤巻6番55号
契約金額 4,746,000

㈱サトコウ

平成21年8月10日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(6)

第 301-301 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…HPPEφ50　L=73.9m　他

入札結果

平成21年8月13日 完成時期 平成22年1月29日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区下小野630-4
契約金額 5,103,000

㈱カタギリ設備

㈱ 井 上 商 会 5,070,000

㈱ イ ズ ミ 4,980,000

㈱ 山 田 商 会 5,050,000

田 辺 工 業 ㈱ 5,050,000

島 津 工 業 ㈱ 5,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,000,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 5,000,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 4,860,000

新 貝 工 業 ㈱ 4,990,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=5.1m　他

柿崎区柿崎(4区) 管・土木一式

5,150,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,407,500



(7)

第 0-303 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月10日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区柳町新田219番地
契約金額 6,195,000

㈲酒井商事

㈲ 中 央 設 備 6,000,000

㈲ 酒 井 商 事 5,900,000

北 陸 工 業 ㈱ 6,030,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 辞退

島 津 工 業 ㈱ 6,100,000

頸 城 水 道 ㈱ 6,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 6,050,000

㈱ 富 士 産 業 6,030,000

㈱ 山 田 商 会 6,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=131.4m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
頸城区北四ツ屋 管・土木一式

6,220,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,531,000



　

(8)

第 0-193 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月10日 完成時期 平成21年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 31,920,000

㈱植木組　上越支店

㈱ サ ト コ ウ 31,550,000

㈱ 藤 新 開 発 30,750,000

北 栄 建 設 ㈱ 31,000,000

㈱ 植 木 組 30,400,000

北 陸 工 業 ㈱ 31,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 31,600,000

島 津 工 業 ㈱ 31,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 31,700,000

㈱ 山 田 商 会 31,400,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　HPPEφ150　L=92.2m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

水道…DCIP(NS)φ200　L=9.1m

三和区今保 管・土木一式

32,360,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 26,481,000 入札書比較制限価格（税抜き） 25,220,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 33,978,000



　

(9)

第 305-305 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月10日 完成時期 平成21年12月18日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 16,537,500

島津工業㈱

北 陸 工 業 ㈱ 16,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 16,600,000

㈱ セ イ セ ツ 16,500,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 辞退

島 津 工 業 ㈱ 15,750,000

頸 城 水 道 ㈱ 16,500,000

㈱ イ ズ ミ 16,260,000

㈱ 石 田 工 業 所 16,500,000

㈲ 桐 山 設 備 工 業 16,300,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=239.9m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=200.1m　他

中郷区藤沢(江端) 管・土木一式

16,930,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 13,650,000 入札書比較制限価格（税抜き） 13,000,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 17,776,500



(10)

第 0-307 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月10日 完成時期 平成21年12月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市清里区寺脇777番地1
契約金額 7,455,000

㈱三原田組

㈱ 第 三 建 設 7,220,000

㈱ 芳 栄 7,200,000

清 水 建 材 ㈱ 7,150,000

㈲ 協 和 建 設 7,350,000

㈲ 酒 井 商 事 7,280,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 7,130,000

㈱ 牧 信 7,280,000

㈱ 山 田 商 会 7,350,000

㈱ 三 原 田 組 7,100,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=3.5m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
清里区岡嶺新田 管・土木一式

7,580,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 7,959,000



(11)

第 0-182 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月10日 完成時期 平成21年12月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市清里区今曽根1168
契約金額 1,522,500

㈱イケチウ建設

㈲ 酒 井 商 事 1,480,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 1,450,000

㈱ 山 田 商 会 1,465,000

㈱ 三 原 田 組 1,460,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…多雪消火栓　N=1基

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
清里区今曽根 管・土木一式

1,540,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,617,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(12)

第 0-603 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月10日 完成時期 平成21年11月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区下猪子田95-3
契約金額 2,887,500

頸城建設㈱

㈱ 第 三 建 設 2,820,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,800,000

㈲ 協 和 建 設 2,754,000

㈱ 武 江 組 2,770,000

大 陽 開 発 ㈱ 2,780,000

頸 城 建 設 ㈱ 2,750,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 2,780,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=276.2m　

工 事 名
導 水 管 入 替

場

所

種

別

概

要
牧区棚広 管・土木一式

2,900,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,045,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(13)

第 0-導 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月10日 完成時期 平成21年10月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市安塚区上方893番地
契約金額 2,887,500

㈲東頸設備

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 2,780,000

長 倉 工 易 ㈲ 2,820,000

㈲ 東 頸 設 備 2,750,000

㈱ 山 田 商 会 2,885,000

㈱ 武 江 組 2,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…PE(A)φ50　L=290.0m　他

工 事 名
導 水 管 入 替

場

所

種

別

概

要
安塚区朴ノ木 管・土木一式

2,960,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,108,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(1)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…DCIP-NSφ200　L=239.2m　他

平成21年8月24日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 36,540,000

北陸工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 35,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 35,700,000

㈱ 植 木 組 35,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 34,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 35,700,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 36,360,000

島 津 工 業 ㈱ 35,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 36,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 35,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP150A　L=258.9m(中圧)　他

大和5丁目 管・土木一式

36,860,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 30,775,500 入札書比較制限価格（税抜き） 29,310,000

入札結果
入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 38,703,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(2)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月18日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 14,490,000

田辺工業㈱

㈱ 山 田 商 会 14,350,000

新 貝 工 業 ㈱ 14,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 14,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,800,000

㈱ セ イ セ ツ 14,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 14,470,000

島 津 工 業 ㈱ 14,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 14,400,000

㈱ イ ズ ミ 14,180,000

㈱ 石 田 工 業 所 14,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=372.8m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=264.9m　他

大和5丁目 管・土木一式

14,770,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,148,500 入札書比較制限価格（税抜き） 11,570,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,508,500



(3)

第 0-32 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月18日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 12,600,000

島津工業㈱

㈲ 山 本 土 建 12,250,000

㈱ 松 沢 建 設 12,380,000

㈱ 関 原 工 業 所 12,370,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 12,370,000

北 陸 工 業 ㈱ 12,250,000

田 辺 工 業 ㈱ 12,350,000

㈱ セ イ セ ツ 12,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 12,560,000

島 津 工 業 ㈱ 12,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 12,500,000

㈱ イ ズ ミ 12,230,000

㈱ 石 田 工 業 所 12,400,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=146.3m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字稲荷 管・土木一式

12,760,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,447,500 入札書比較制限価格（税抜き） 9,950,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,398,000

入札結果



(4)

第 52-52 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…HPPEφ150　L=279.4m　他

平成21年8月18日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地１
契約金額 27,300,000

島津工業㈱

㈱ イ ズ ミ 26,570,000

北 栄 建 設 ㈱ 26,700,000

㈱ 植 木 組 26,800,000

㈱ 山 田 商 会 26,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 26,900,000

島 津 工 業 ㈱ 26,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 27,000,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 27,000,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 26,980,000

新 貝 工 業 ㈱ 26,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 布 設 水 道 管 入 替 (2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…低圧 PEφ150　L=152.4m　他

柿崎区柿崎(1区) 管・土木一式

27,820,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 22,953,000 入札書比較制限価格（税抜き） 21,860,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 29,211,000

入札結果



(5)

第 50-50 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月24日 完成時期 平成21年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 23,625,000

新貝工業㈱

頸 城 水 道 ㈱ 23,400,000

北 栄 建 設 ㈱ 23,000,000

㈱ 植 木 組 23,000,000

㈱ 山 田 商 会 22,950,000

田 辺 工 業 ㈱ 23,100,000

島 津 工 業 ㈱ 23,200,000

㈱ 石 田 工 業 所 23,200,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 23,100,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 23,180,000

新 貝 工 業 ㈱ 22,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=260.4m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 法 音 寺 そ の 2)

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=258.4m　他

柿崎区法音寺 管・土木一式

23,900,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 19,477,500 入札書比較制限価格（税抜き） 18,550,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 25,095,000



(6)

第 301-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月18日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区直海浜1760
契約金額 13,335,000

㈲日栄設備工業

㈱ 井 上 商 会 13,340,000

北 陸 工 業 ㈱ 13,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 13,300,000

㈱ 山 田 商 会 13,260,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,100,000

島 津 工 業 ㈱ 13,150,000

㈱ 石 田 工 業 所 13,200,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 12,700,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 13,130,000

新 貝 工 業 ㈱ 13,100,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=262.9m　他

柿崎区直海浜 管・土木一式

13,540,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,888,500 入札書比較制限価格（税抜き） 10,370,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,217,000



(7)

第 50-50 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月24日 完成時期 平成21年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区下小野630-4
契約金額 10,500,000

㈱カタギリ設備

北 陸 工 業 ㈱ 10,100,000

北 栄 建 設 ㈱ 10,100,000

㈱ 植 木 組 10,200,000

㈱ 山 田 商 会 10,150,000

田 辺 工 業 ㈱ 10,200,000

島 津 工 業 ㈱ 10,250,000

㈱ 石 田 工 業 所 10,300,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 10,230,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 10,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 10,200,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=26.0m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 法 音 寺 そ の 1)

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=199.7m　他

柿崎区法音寺 管・土木一式

10,550,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,505,000 入札書比較制限価格（税抜き） 8,100,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,077,500



　

(8)

第 50-50 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月24日 完成時期 平成21年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 5,722,500

㈱植木組　上越支店

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 5,680,000

頸 城 水 道 ㈱ 5,600,000

北 栄 建 設 ㈱ 5,600,000

㈱ 植 木 組 5,450,000

㈱ 山 田 商 会 5,580,000

田 辺 工 業 ㈱ 5,600,000

島 津 工 業 ㈱ 5,600,000

㈱ 石 田 工 業 所 5,650,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 5,620,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 5,610,000

新 貝 工 業 ㈱ 5,600,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=62.7m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 法 音 寺 そ の 3)

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=63.4m　他

柿崎区法音寺 管・土木一式

5,790,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,079,500

入札結果



(9)

第 0-306 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月24日 完成時期 平成21年12月1日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市板倉区中四ツ屋278
契約金額 6,405,000

清水建材㈱

㈱ 第 三 建 設 辞退

㈲ 協 和 建 設 辞退

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 6,200,000

㈱ 三 原 田 組 6,150,000

㈱ フ ジ 工 業 6,200,000

㈱ 芳 栄 6,170,000

清 水 建 材 ㈱ 6,100,000

田 辺 工 業 ㈱ 6,300,000

島 津 工 業 ㈱ 6,260,000

㈱ 牧 信 6,140,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=263.3m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
板倉区菰立～不動新田 管・土木一式

6,460,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,783,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(1)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月25日 完成時期 平成21年12月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 15,540,000

田辺工業㈱

㈱ 山 田 商 会 15,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 15,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 15,230,000

田 辺 工 業 ㈱ 14,800,000

㈱ セ イ セ ツ 15,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 15,520,000

島 津 工 業 ㈱ 15,400,000

頸 城 水 道 ㈱ 15,500,000

㈱ イ ズ ミ 15,230,000

㈱ 石 田 工 業 所 15,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=185.6m　他

北本町1丁目･寺町3丁目 管・土木一式

15,820,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,747,000 入札書比較制限価格（税抜き） 12,140,000

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 16,611,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(2)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月31日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 11,004,000

北陸工業㈱

㈱ 松 沢 建 設 10,800,000

㈱ 井 上 商 会 10,980,000

北 陸 工 業 ㈱ 10,480,000

田 辺 工 業 ㈱ 10,900,000

㈱ セ イ セ ツ 10,800,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 10,940,000

島 津 工 業 ㈱ 10,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,900,000

㈱ イ ズ ミ 10,690,000

㈱ 石 田 工 業 所 10,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=64.4m　他

中央1丁目･中央2丁目 管・土木一式

11,130,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,967,000 入札書比較制限価格（税抜き） 8,540,000

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,686,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(3)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月25日 完成時期 平成21年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 10,815,000

島津工業㈱

㈲ 工 藤 工 業 10,700,000

㈲ 山 本 土 建 10,600,000

北 陸 工 業 ㈱ 10,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 10,900,000

㈱ セ イ セ ツ 10,700,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 10,840,000

島 津 工 業 ㈱ 10,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 10,800,000

㈱ イ ズ ミ 10,630,000

㈱ 石 田 工 業 所 10,700,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=83.6m　他

中央1丁目･中央2丁目･中央5丁目 管・土木一式

11,030,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,851,500 入札書比較制限価格（税抜き） 8,430,000

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,581,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(4)

第 300-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年8月31日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 6,489,000

㈲山本工業所

㈲ 工 藤 工 業 6,400,000

㈱ ナ カ ム ラ 6,320,000

㈲ 山 本 土 建 6,320,000

㈲ 山 本 工 業 所 6,180,000

㈱ 松 沢 建 設 6,390,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,390,000

㈱ サ ト コ ウ 6,390,000

㈱ 高 菱 6,420,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 6,300,000

㈱ 井 上 商 会 6,490,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,380,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=77.3m　他

西城町2丁目 管・土木一式

6,580,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,909,000



(5)

第 32-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成21年8月25日 完成時期 平成21年11月17日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 3,360,000

島津工業㈱

㈱ 北 栄 建 設 3,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 3,350,000

㈱ 植 木 組 3,350,000

北 陸 工 業 ㈱ 3,300,000

田 辺 工 業 ㈱ 3,380,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 3,400,000

島 津 工 業 ㈱ 3,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 3,380,000

㈱ 石 田 工 業 所 3,350,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A　L=10.2m

佐内町 管・土木一式

3,450,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,622,500



　

(6)

第 0-44 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月31日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 1,606,500

㈲川崎設備工業

㈱ ナ カ ム ラ 1,530,000

㈲ 山 本 工 業 所 1,540,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,530,000

㈱ サ ト コ ウ 1,550,000

㈱ 高 菱 1,540,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,530,000 抽選により決定

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,530,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=26.6m

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

種

別

概

要
大字下源入 管・土木一式

入札書比較予定価格（税抜き） 1,580,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,659,000

入札結果



(7)

第 58-59 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月27日 完成時期 平成21年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区下小野630-4
契約金額 1,848,000

㈱カタギリ設備

㈱ 山 田 商 会 1,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,800,000

島 津 工 業 ㈱ 1,800,000

㈱ 石 田 工 業 所 1,810,000

㈲ 日 栄 設 備 工 業 1,800,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 1,760,000

新 貝 工 業 ㈱ 1,790,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=65.4m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=63.7m

柿崎区上下浜 管・土木一式

1,860,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,953,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(8)

第 0-403 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月31日 完成時期 平成21年12月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 2,163,000

㈱山田商会

㈲ 中 央 設 備 2,180,000

㈲ 酒 井 商 事 2,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 2,200,000

㈱ 富 士 産 業 2,200,000

㈱ 山 田 商 会 2,060,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=33.2m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
頸城区手島 管・土木一式

2,270,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,383,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(9)

第 0-605 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月28日 完成時期 平成21年12月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市名立区名立大町1630番地1
契約金額 6,279,000

㈱牛木組

㈲ 工 藤 工 業 6,300,000

㈲ 山 本 土 建 6,100,000

㈲ 山 本 工 業 所 6,220,000

㈱ 松 沢 建 設 6,290,000

㈱ 関 原 工 業 所 6,230,000

㈱ サ ト コ ウ 6,290,000

㈱ 高 菱 6,270,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 6,250,000

㈱ 井 上 商 会 6,330,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 6,230,000

㈱ 牛 木 組 5,980,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=124.7m　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
名立区赤野俣 管・土木一式

6,420,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 6,741,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(10)

第 0－機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月31日 完成時期 平成21年11月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 建設工事の「管」及び「水道施設」に登録のある業者の中から選定

上越市藤巻8番12号
契約金額 7,980,000

北栄建設㈱　上越支店

頸 城 建 設 ㈱ 7,700,000

㈱ 栄 鵬 建 設 7,900,000

㈱ 蓑 和 土 建 7,740,000

サ ン 工 業 ㈱ 7,800,000

㈱ 横 田 電 設 7,850,000

㈱ 郷 土 健 設 藤 村 組 7,630,000

大 陽 開 発 ㈱ 7,670,000

㈱ 武 江 組 7,700,000

北 栄 建 設 ㈱ 7,600,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…表洗管更新(SUS)φ100mm　4基　他

工 事 名
切 越 浄 水 場 ろ 過 設 備 更 新

場

所

種

別

概

要
安塚区切越 管・水道施設

8,060,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,463,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(11)

第 0-510 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月31日 完成時期 平成22年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 3,234,000

㈱山田商会

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 3,130,000

長 倉 工 易 ㈲ 無効

栄 鵬 建 設 ㈱ 3,100,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 3,150,000

㈲ 東 頸 設 備 3,100,000

㈱ 山 田 商 会 3,080,000

㈱ 武 江 組 3,090,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=105.0m　

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 8 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区行野 管・土木一式

3,280,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,444,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(12)

第 0-525 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月25日 完成時期 平成21年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区虫川1675番地
契約金額 1,260,000

㈱武江組

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 1,250,000

長 倉 工 易 ㈲ 無効

㈱ 蓑 和 土 建 1,250,000

サ ン 工 業 ㈱ 1,250,000

㈲ 東 頸 設 備 1,260,000

㈱ 山 田 商 会 1,260,000

㈱ 武 江 組 1,200,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…PE(A)φ30　L=25.3m　他

工 事 名
水 道 管 移 設

場

所

種

別

概

要
安塚区真荻平 管・土木一式

1,300,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,365,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(13)

第 0-530 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月25日 完成時期 平成21年12月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区横川412番地1
契約金額 3,843,000

㈱郷土建設藤村組

栄 鵬 建 設 ㈱ 3,800,000

サ ン 工 業 ㈱ 3,750,000

㈱ 横 田 電 設 3,780,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 3,750,000

㈱ 蓑 和 土 建 3,770,000

㈱ 山 田 商 会 3,720,000

大 陽 開 発 ㈱ 3,700,000

㈱ 郷 土 健 設 藤 村 組 3,660,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=180.2m　他 

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

種

別

概

要
浦川原区顕聖寺 管・土木一式

3,920,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,116,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(14)

第 0-550 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年8月25日 完成時期 平成21年12月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大島区大平3923-4
契約金額 2,940,000

サン工業㈱

㈱ 五 城 地 健 2,880,000

㈱ 山 田 商 会 2,960,000

㈱ 武 江 組 2,850,000

大 陽 開 発 ㈱ 2,820,000

㈱ 横 田 電 設 2,900,000

㈱ 蓑 和 土 建 2,850,000

サ ン 工 業 ㈱ 2,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…消火栓移設　2基　他

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大島区牛ヶ鼻 管・土木一式

3,070,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成21年8月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,223,500 入札書比較予定価格（税抜き）


